
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA Nr 31/116/12
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i
placówkach prowadzonych przez Powiat Kolneński za rok 2011.

    Na podstawie art. 30a ust. 4 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach
prowadzonych przez Powiat Kolneński za rok 2011 w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Henryk Duda        

Członkowie Zarządu:
1. Adam Wojciech Sekściński   
2. Jan Lutrzykowski   
3. Jerzy Rybka  
4. Wiesław Zacharzewski

Metryka strony

Uchwała Nr 31/116/12

Udostępniający: SP w Kolnie

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2012-02-09
Data modyfikacji: 2012-02-09

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2012-02-09

https://bip-stkolno.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.2875
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr 31/116/12

